GABINETE 01 - VEREADOR RONALDO DA 33 – SD

ronaldoalvesda33@gmail.com

Câmara Municipal de Marabá. Av. Hileia, s/n Agrópolis do INCRA - cep: 68502-100 – Amapá  – Marabá-PA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.°133, DE 2023.

Concede o título de “Honra ao Mérito”
ao Senhor Mônica Maria de Jesus e
dá outras providências.

 A Câmara Municipal de Marabá aprovou e sua Mesa Diretora promulga o

seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1. ° Pelos relevantes serviços prestados ao Município de Marabá,

concede a Senhora Mônica Maria de Jesus, o título de “Honra ao Mérito”.

Art. 2. ° A presente comenda será entregue a homenageada em sessão

solene da Câmara Municipal de Marabá, em dia e hora previamente designados.

 Art. 3. ° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

        MARABÁ, 17 de outubro de 2023.

RONALDO DA 33
GABINETE 01 - CMM

Câmara Municipal de Marabá

GABINETE 01 - VEREADOR RONALDO DA 33 – SD

ronaldoalvesda33@gmail.com

Câmara Municipal de Marabá. Av. Hileia, s/n Agrópolis do INCRA - cep: 68502-100 – Amapá  – Marabá-PA

JUSTIFICATIVA

RONALDO DA 33

GABINETE 01 - CMM
Câmara Municipal de Marabá

		2023-10-18T10:12:41-0300
	RONALDO ALVES ARAUJO:27938700215